


Trailers - Food trucks
Vans - Vehículos

BRANDING
VEHICULAR

Lienzos - retablos
Vinilos decorativos

DECORACIÓN 
DE ESPACIOS

Avisos - Murales - Offset
Vitrinismo - Señalización

Portapendones 
y rompetráficos

BRANDING
EMPRESARIAL

PORTAFOLIO 
IMPRESIÓN DIGITAL 
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Branding Empresarial

GIGANTOGRAFÍA - MURALES
1- Vinilo de Corte
2- Impresión en vinilo adhesivo - Laminado Mate
3- Impresión en vinilo ahesivo y corte.



1- Frost Impreso
2- Frost con Corte
3- Vinilo Transparente
4- Vinilo Transparente Impreso

VITRINISMO

Branding Empresarial
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1- Sobre acrílico
  2- Corte en acrílico metalizado

3- Acrílico con dilatadores
4- Sistema de orientación en vinilo de Corte

SEÑALIZACIÓN

Branding Empresarial

1

2

3

4



Branding Empresarial

1- Pendón tensado con tubo
2- Banner tensado con estructura metálica 
3- Banner tensado con ojales

AVISOS

4- Caja de luz

1
3

4

2



5

1

1- Portapendón estructura en x
2- Rompetráfico

ROMPETRÁFICOS



1- Brochure
2- Folletos Plegables
3- Carpeta Corporativa

OFFSET

Branding Empresarial
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4- Tarjetas de presentación
5- Volantes



Branding Vehicular

BRANDING VEHICULAR
- Vinilo conformable laminado vehicular 
- Vinilo adhesivo laminado
- Vinilo adhesivo en corte



Decoracion de Espacios

LIENZOS Y RETABLOS
1- Retablos sobre madera
2- Retablos en acrílico con dilatadores
3- Lienzo impreso con bastidor
4- Cuadros impresos con marco
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vinilos decorativos

VINILOS DECORATIVOS
1- Vinilo en corte
2- Vinilo Laminado Matte
3- Vinilo foto mural  
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SÍGUENOS

info@pixelart-impresion.com    pixelart63@yahoo.com
Carrera 17 No. 63B-36 (2do Piso)

 542 32 32    348 36 22
www.pixelart-impresion.com


